
CÂMARA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

 

         

AV. Averaldo Fernandes Barbosa, 1223 – Centro – Alcinópolis/MS – Cep: 79530-000 

Fone: (67) 3260-1121 / 3260-1347, Fax:(67) 3260-1308 

E-mail: camara@camaraalcinopolis.com.br 

 

DEPARTAMENTOS 

 
 Controladoria 

Deuseli Crisóstomo da Silva – deuseli@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Assessoria Jurídica 

Jordelino Garcia de Oliveira -  

 

 Secretaria 

Silvano Duarte da Silva - silvanoduarte@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Assessoria de Comunicação 

Bruna Souza Pereira - brunasouza@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Contabilidade 

Eliandro dos Santos Rezende - eliandro@camaraalcinopolis.com.br 

Sinhorinha Fátima França - fatima@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Recursos Humanos 

Datieli Inácio de Brito - dati@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Licitação 

Datieli Inácio de Brito - dati@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Patrimônio 

Wanderly Pissurno - wanderleyp@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Informática 

Wyverton Afonso Ramos - Wyverthon@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Assessoria Parlamentar 

Necivaldo Pereira – neypereira@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Recepção 

Marta Maria Lima Nunes - marta@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Setor de Fotocópia 

Teodora Silva Freitas - teodora@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Copa 

Leila Neubert - leila@camaraalcinopolis.com.br 

 

 Serviços Gerais 

Glini Valda Martins - glini@camaraalcinopolis.com.br 

Marilene Oliveira de Andrade – marilene@camaraalcinopolis.com.br 

Vanesa Oliveira de Souza – vanesa@camaraalcinopolis.com.br 
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